様式第 1号 (乙)(第 2条関係 )

収 支 報 告 書

堺市議会議長 的場 慎一 様

議員氏名  青谷 幸浩

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により、令和 5年度政務

活動費について次のとおり報告します。

収入

支 出

令和6年 5月 1日

(単位 円)

収 入 の 種 類 決 算 額 算 出 基 礎 等

1政務活動費

2そ の他

2,970,000 @270000円   X l人  X llヶ月 2,970,000 円

収 入 合 計 2,970,000

使 途 項 目 決 算 額 左のうち政務活動費売当額 備 考

調 査 研 究 費 138,698 138,698 ガノリン代等

研   修   費

要 請・陳 情 活 動 費

会   議   費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 45,640 45,640 新聞代

広 報 。 広 聴 費 790,020 790,020 議会レポート制作代、ホームページ管理料
等

人   件   費 664,000 664,000 市政の 助や陳情受付の職員の人件
費

事 務 ・ 事 務 所 費 932,127 932,127 車リース代、事務用品代等

支 出 合 計 2,570,485 2,570,485

1

様式第 14号 (第 7条関係 )

令和 5年度   事業実施報告書

会派の名称・議員氏名 青谷 幸浩

主な事業・行 日 明内 容 の 説
調査・研究費

広報・広聴費

事務・事務所費

人件費

資料購入費

R5,5-R6.3

R5.5-R6.3

R5.5～Rc,3

R5,5-R6,3

R5,5-R6.3

の調査、陳情のガノリン代

議会レポー ト政策代、ホームページ管理料等

市政事務での市政対策補助や陳情受付等
のために、職員を雇用した。

事務所で必要な備品、事務用品の購入を行っ
た。

車リース代。

新聞代。書籍代。

市政

2

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

5月 2日 5'1 63,360 -63,360 車リース代 ⑨

5月 10日 5,2 64,000 -127,360 人件費 ③

5月 10日 5・ 3 5,280 -132,640 ガンツン代 ①

5月 21日 5'4 4,300 -136,940 新聞代(5月 分) ⑥

月 計 136,940

累 計 136,940 -136,940

■
■

■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

■
■
■

■■

■

■

■

■

■

■

■
1

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費く③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

3

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残 額 内 容 項 目

その

他

6月 2日 6・ 1 63,360 -200,300 車 リース代 ⑨

6月 6日 6・ 2 5,712 -206,012 ガノリン代 ①

6月 9日 540,000 333,988 政務活印J費 (5・ 6月 分)

6月 15日 6・ 3 5,576 328,412 ガノツン代 ①

6月 21日 4,300 324,112 新聞代(`角分) ⑥

月 計 540,000 78,943

累  計 540.000 215,888 324,l12

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 ,広聴費、③人件費、

③事務 。事務所費)

4

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要講
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費 )

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

7月 3日 7,1 63,360 260,752 車 リース代 ⑨

7月 5日 7・ 2 4,064 256,688 プリンターインク、用紙代 ③

7月 7日 7・ 3 5,120 251,568 ガノリン代 ①

7月 10日 810,000 1,061,568 政務活動費 (7・ 8,9月 分)

7月 21日 7・ 4 4,300 1,057,268 新聞代(夕 翻み, ⑥

7月 22日 7・ 5 5,984 1,051,284 ガンリン代 ①

月 計 810,000 82,823

累  計 1,350,000 298,716 1,051,284

5

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  青谷 幸浩

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

8月 2日 8・ 1 63,360 987,924 車リマス代 ⑨

8月 10日 8,2 5,384 982,540 ガノリン代 ①

8月 22日 8'3 4,300 978,240 新聞代r pnぢV ⑥

月 計 73,044

累  計 1,350,000 371,760 978,240

」 の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次 の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請

・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 ,広聴費、⑥人件費、

③事務・事務所費)

6

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  青谷 幸浩

1

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請

・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

9月 4日 9・ 1 63,360 923,480 車ジース代 ⑨

9月 20日 9。 2 5,872 917,608 ガンリン代 ①

月 計 69,232

累 計 1,350,000 432,392 917,608

■
■
■
■

■

■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■■
■■
■■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

7

様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

務所賃借料など)

2 「項目」襴には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残 額 内容 項 目 その他

10月 2日 10,1 63,360 854,248 車リース代 ⑨

10月 10日 810,000 1,664,248 政務活動費 (10,11,12月 分)

10月 14日 10'2 5,680 1,658,568 ガンリン代 ①

月 計 69,040

累  計 2,160,000 501,432 I.658,568

8

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

の

務所賃借料など)

2 「項 目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次 の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、⑥要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 ,広聴費、③人件費、
⑨事務・事務所費)

年月 日
理

号

整

番
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

11月 2日 11'1 63,360 1,586,608 車リース代 ⑨

ll月 10日 11'2 5,841 1,580,767 ガノリン代 ①

11月 10日 11・ 3 9,156 1,571,611 インク代 ⑨

ll月 10日 11'4 120,000 1,451,611 人件費 (10月 分) ⑥

■月 10日 11 ・5 4,300 1,447,311 新聞代 (9月 分) ⑥

H月 13日 11'6 4,646 1,442,665 ラベル代 ⑨

H月 15日 11'7 701 1,441,964 プリンター用紙 ⑨

ll月 25日 11'8 4,000 1,437,964 ガノリン代 ①

11月 27日 11 ,9 2,640 1,435,324 書籍 ⑥

月 計 810,000 214,644

累  計 2,160,000 724,676 1,435,324

9

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

務所賃借料など)             ′

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項 目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、
⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

12月 4日 12,1 63,360 1,371,964 車リース代 ③

12月 8日 12,2 5,648 1,366,316 ガノリン代 ①

12月 8日 12・ 3 120,000 1,246,316 人件費 (11月 分) ③

12月 11日 12・ 4 4,300 1,242,016 新聞代 (10月 分) ⑥

12月 16日 12・ 5 5,808 1,236,208 ガンリン代 ①

12月 20日 12・ 6 260,920 975,288 議会レポート製作代(“,000枚 ) ②

12月 20日 12' 7 331,100 644,188 ポスティング代 ⑦

12月 25日 12'8 5,328 638,860 ガノリン代 ①

12月 28日 12,9 2,028 636,832 事務所の電灯 ⑨

月 計 798,492

累 計 2,160,000 1,523,168 636,832

■
■

■
■

■
■

■
■

■

■

■

■

■
■
■
■

10

様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

」

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費(⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

1月 4日 1・ 1 63,360 573,472 車リース代 (1月 分) ⑨

1月 9日 1,2 9,810 563,662 視察宿泊代 ①

1月 10日 810,000 1,373,662 政務活動費 (1,2,3月 分)

1月 10日 1'3 4,560 1,869,102 ガンリン代 ①

1月 10日 1・ 4 120,000 1,249,102 人件費 ③

1月 10日 1・ 5 4,300 1,244,802 新聞代 (令和 5年 H月 分) ⑥

1月 17日 1。 6 3,960 1,240,842 サポー ト代 ③

1月 17日 1,7 79,384 1,161,458 タブレット代 ⑨

1月 18日 1・ 8 2,508 1,158,950 タブレットケース ⑨

1月 22日 1'9 5,600 1,153,350 ガノリン代 ①

1月 27日 1'10 4,300 1,149,050 新聞代 (1月 ) ⑥

1月 30日 1'11 5,536 1,143,514 ガソリン代 ①

月 計 810,000 303,318

累計 2,970,000 1,826,486 1,143,514

■
■

■ ■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

11

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

年 月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

2月 2日 2・ 1 63,360 1,080,154 車 リース代 ◎

2月 9日 2・ 2 120,000 960,154 人件費 ⑥

2月 10日 2,3 5,600 954,554 ガノリン代 ①

2月 13日 2'4 4,300 950,254 新聞代 (令和 5年 12月 分) ⑥

2月 19日 2・ 5 5,713 944,541 ガノリン代 ①

2月 27日 2・ 6 4,300 940,241 新聞代 (2月 分) ⑥

月 計 203,273

累計 2,970,000 2,029,759 940,241

務所賃借料など)

2 「項 目」相には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記栽する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要講
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

12

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  青谷 幸浩

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 ,広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

」

年月 日
整 理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

3月 1日 3。 1 5,664 934,577 ガノリン代 ①

3月 4日 3。 2 63,360 871,217 車リース代 (3月 分) ③

3月 4日 3。 3 79,024 792,193 パ ンコン代 ⑨

3月 7日 3,4 42,944 749,249 タプレットペンシル、キーボー ド代 ⑨

3月 7日 3・ 5 6,752 742,497 プリンターインク、マウス代 ⑨

3月 8日 3・ 6 120,000 622,497 人件費 ③

3月 11日 3'7 5,600 616,897 ガノリン代 ①

3月 11日 3,8 8,366 608,531 視察・出張辣費 ①

3月 18日 3・ 9 198,000 410,531 ホームページ維持代 ⑦

3月 22日 3'10 5,784 404,747 ガソリン代 ①

3月 31日 3・  ll 5,232 399,515 ガノリン代 ①

月 計 540,726

累計 2,970,000 2,570,485 399,515

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

13

参考様式第 1号

雇用状況報告書

会派の名称 。議員氏名  青谷 幸浩

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写 しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動十後援会活動 1/2

政務活動 +後援会活動 +政党活動 1/3

堺市

2023年 1月 1日 2023年 12月 31 日

□その他 (派遣等図直接雇用 )

20日寺間 / 退]  (1日   4 ΠttFH日 ×  5日  / 遁め

図月額  □日額  □時給 80,000円

図政務活動  国政党活動  □後援会活動  団(そ り定 )活動

図勤務実態をもとに算定 ※ 「備考欄を参照」

(週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間)  16時 間

(週勤務時間数)    20時 間

80

% □職務内容をもとに算定

□生計を―にしない親族  □第二者  □その他 (

※議員と被雇用者の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数 とする。 )

14

参考様式第 2号

雇 用 契 約 書

ふりがな  生 年 月 日

氏  名

現 住 所
堺市

TEL 0

下記の条件で契約 します。

雇用期間 2023年 1月 1日 か ら 2023年 12月 31日 まで

就業場所
堺市中区陶器北 51・ 5

青谷 幸浩市政事務所

仕事内容
政務活動にかかる補助及び関係書類の作成、配布。

就業時間

(休憩時間)

。年後 9時 30分から 午前・

12:00～ 13:00  (勤務時間内で)(

2時 30分まで

休   日
夏季休暇 年末年始、土、日、祝日

給与 (賃金 )

月額  80,000-

給与支払
毎月末締め、 10日 払い

給与振込先
手渡 し

上記契約期間満了をもつて本契約を解消する。

契約書は 2通作成し、双方が各 1通 を保管する。

2022年 12月 25日

雇用者 堺市議会議員 青谷 幸浩

被雇用者

15

参考様式第5号
出 勤 簿 ( 2023  年   4   月 )

労働時間日 曜 日 始業時間 終業時刻
基 本 時 間 外

備  考

1 土

2 日

3 月 休み

4 火 休み

5 水 休み

6 木 休み

7 金 休み

8 土

9 日

10 月 09:26 14:31 04:00

11 火 09:29 14:30 04:00

12 水 09:26 14:35 04:00

13 木 09:29 14:30 04:00

14 金 09:27 14:32 04:00

15 土 09:30 11:37 02:00 早退

16 日

17 月 09:26 14:3可 04:00

18 火 09:29 14:30 04:00

19 水 09:26 14:35 04:00

20 木 09:27 14:31 04:00

21 金 09:26 14i31 04:00

22 土 09:29 11:31 02:00 早退

23 日

24 月 09:29 14:35 04:00

25 火 09:26 14:31 04:00

26 水 09:29 14:30 04:00

27 木 09:26 14:31 04:00

28 金 09:29 14:30 04:00

29 土

30 日

合計 64

出勤 日数 ¬7日

16

参考様式第5号
出 勤 簿 ( 2023  年   10  月 )

労働時間
曜 日 始業時間 終業時刻

基 本 時 間 外

備  考

1 日 休み

2 月 10:58 16:12 04:00

3 火 10149 16:07 04:00

4 16;12水 10:50 04:00

5 木 10158 16:07 04:00

6 金 10:52 16:08 04100

7 土 休み

8 日 休み

9 月 祝 日

10 火 10:58 16101 04:00

11 水 11:00 16:07 04:00

12 木 10:58 16108 04:00

13 金 10152 16,03 04100

14 土 10:59 16109 04:00

15 日 休み

16 月 休み

17 火 10:49 16:06 04:00

18 水 10158 16:07 04:00

19 木 10:55 16:08 04100

20 金 10:59 16103 04100

21 土 10149 16:00 04:00

22 日 休み

23 月 10:55 16;04 04:00

24 火 10:49 16:04 04:00

25 水 10:57 16:03 04100

26 木 10:58 16:10 04:00

27 金 10155 16:07 04100

28 土 10159 16:01 04:00

29 日 休み

30 月 10:59 16:02 04:00

31 火 10:52 16:09 04:00

合計 92

出勤日数 23日

17

参考様式第5号

出 勤 簿 ( 2023  年   11   月 )

労働時間曜 日 始業時間 終業時刻
基 本 時 間 外

1 水 10:52 16106 04:00

2 木 10`58 16:07 04:00

3 金 祝 日

4 土 休み

5 日 休み

6 月 10,52 16:00 04:00

7 火 10159 16104 04:00

8 水 10:55 16:04 04:00

9 木 10:58 16103 04:00

10 金 10:52 16110 04:00

11 土 10:59 16:07 04:00

12 日 休み

13 月 10:58 16:01 04:00

14 火 10152 16106 04:00

15 水 10i59 16:07 04,00

16 木 10:65 司6:08 04:00

17 金 10:58 16:03 04100

18 土 10:49 lG100 04:00

19 日 休み

20 月 10:55 16:04 04:00

2可 火 10:49 16:04 04:00

22 水 10:55 16:03 04:00

23 木 祝 日

24 金 13:59 16:07 02:00 遅 出

25 土 10:59 16;01 04:00

26 日 休み

27 月 10:58 刊6102 04:00

23 火 10:55 16:09 04:00

29 水 10:58 16i04 04100

30 木 10:49 16:00 04:00

合計 90

出勤日数 23日

18

参考様式第5号

出 勤 簿 ( 2023  年   10  月 )

労働時間
日 曜 日 始業時間 終業時姦1

轟 本 時 間 外

備  考

1 日 休み

2 月 10:58 16J2 04:00

3 火 10:49 16:07 04100

4 水 10:50 16引 2 04:00

5 木 10:58 16:07 04i00

6 金 10:52 16108 04:00

7 土 休み

8 日 休み

9 月 祝 日

10 火 10:58 16:01 04:00

11 水 11:00 16:07 04:00

12 木 10:58 16:08 04:00

13 金 10〔 52 16:03 04100

14 土 10:59 16i09 04:00

15 日 休み

16 月 休み

17 火 10:49 16:06 04:00

18 水 10:58 16:07 04100

19 木 10:55 16:08 04:00

20 金 10:59 16:03 04:00

21 土 10:49 16100 04:00

22 日 休み

23 月 10:55 16:04 04:00

24 火 10:49 16:04 04:00

25 水 10:57 16:03 04:00

26 木 10:58 16:10 04:00

27 金 10:55 16:07 04:00

28 土 10お 9 16:01 04:00

29 日 休み

30 月 10:59 16:02 04:00

31 火 10:52 16:09 04:00

合計 92

出勤日数 23日

19

参考様式第5号

出 勤 簿 (  2023  年   11   月 )

労働時間日 曜 日 始業時間 終業時刻

轟 本 時 間 外

1 水 10:52 16:06 04100

2 木 10:58 16:07 04:00

3 金 祝 日

4 土 休み

5 日 休み

6 月 10,52 16:00 04:00

7 火 10:59 16:04 04:00

8 水 10:55 16:04 04100

9 木 10:58 16:03 04:00

10 金 10:52 16:10 04:00

11 土 10:59 16:07 04:00

12 日 休み

13 月 10:58 16:01 04:00

14 火 10:52 16:06 04:00

15 水 10:59 16:07 04:00

16 木 10:55 16:08 04:00

17 金 10:58 16:03 04,00

18 土 10149 lG:00 04,00

19 日 休み

20 月 10:55 16:04 04:00

21 火 10:49 16:04 04:00

22 水 10:55 16:03 04:00

23 木 祝 日

24 金 13:59 16107 02:00 遅 出

25 土 10:59 16i01 04:00

26 日 休み

27 月 10:58 16:02 04:00

28 火 10:55 16:09 04:00

29 水 10:58 16:04 04:00

30 木 10,49 16:00 04:00

合計 90

出勤日数 23日

20

参考様式第 2号

雇 用 契 約 書

ふりがな  生 年 月 日

氏  名

現 住 所
大阪

TEL

下記の条件で契約 します。

雇用期間 2023年 10月 1日 か ら 2024年 3月 31日 まで

就業場所
堺市中区陶器北 51‐ 5

青谷 幸浩市政事務所

仕事内容
政務活動や市政陳情にかかる補助及び関係書類の作成、配布。

⌒

就業時間

(休憩時間) ドピ乳:i絶辻F:∬
分力
屯,午

前・υ 4時 ∞分まで
務時間内で)        )

休   日
冬季休暇 年末年始

給与 (賃金 )

月額   150,000‐

給与支払
毎月末締め、 10日 払い

給与振込先
手渡 し

上記契約期間満了をもつて本契約を解消する。

契約書は 2通作成 し、双方が各 1通を保管する。

2023年 10ノ月 1 日

雇用者 堺市議会議員 青谷 幸浩

被雇用者

21

参考様式第 1号

雇用状況報告書

会派の名称・議員氏名  青谷 幸浩

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写 しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動十後援会活動 1/2
政務活動十後援会活動十政党活動 1/3

■1身分41

|1螂 |||―

―

:‐

大阪

令和 5年 10月 1日 令和 6年 3月 31日

И直接雇用 □その他 (派遣等 )

―
 ‐■●lf f■ ●=

砕硼 磐:|
24日寺間 / 週   (1日   4日寺F翻 × 6日  / 週)

|1鱒|| □月額  □日額  口時給 150,000円

□政務活動  □政党活動  □後援会活動  □( )活動

80

%

□勤務実態をもとに算定 ※「備考欄を参照」

(週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間)  16時 間

(週 勤務時間数)    20時 間

□職務内容をもとに算定

□生計を―にしない親族  □第二者  □その他 (

※議員と被雇用者の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

)

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数 とする。)

22

参考様式第5号
出 勤 簿 ( 2023  年  12  月 )

労働時間
日 曜 日 始業時間 終業時亥1

基 本 時 間 外

備  考

1 金 10:49 16:01 04:00

2 土 10:58 16:07 04:00

3 日 休み

4 月 10:58 16:03 04100

5 火 10:49 16:09 04:00

6 水 10:55 16:01 04:00

7 木 10:55 16:09 04:00

3 金 10:49 16106 04:00

9 土 10:55 16:07 04:00

10 日 休み

11 月 10:55 16:03 04:00

12 火 10159 10:00 04:00

13 水 10:52 16:01 04:00

14 木 10:55 16:07 04:00

15 金 刊0:54 16:08 04:00

16 土 休み

17 日 体み

18 月 休み

19 火 10:49 16,09 04:00

20 水 10:49 16:06 04100

21 木 10:58 16,07 04:00

22 金 10:50 16:08 04:00

23 土 10158 16:03 04:00

24 日 休み

25 月 10:50 16:00 04:00

26 火 10:58 16:04 04:00

27 水 10:52 16:04 04:00

28 木 10:58 刊6:03 04:00

29 金 年末年始休暇

30 土 年末年始休暇

31 日 年来年始休暇

合計 88

出勤日数 22日

23

参考様式第5号

出 勤 簿 (  2024  年   1   月 )

労働時間
日 曜 日 始業時間 終業時刻

基 不 時 間 外

備  考

1 月 年末年始休暇

2 火 年末年始休暇

3 水 年末年始休暇

4 木 年末年始休暇

5 金 10:58 13:09 02:00 早退

6 土 10:49 16:01 04:00

7 日 休み

8 月 祝 日

9 火 10:52 16:07 04:00

10 水 10,58 16107 04:00

11 木 10152 16:03 04100

12 金 10:59 16;00 04:00

13 土 10:53 16:01 04:00

14 日 休み

15 月 10:49 16:03 04:00

16 火 10:58 16:00 04:00

17 水 10:55 16:04 04:00

18 木 10:65 16:08 04:00

19 金 10:59 16109 04100

20 土 10:49 16:06 04:00

21 日 休み

22 月 10:55 16:08 04:00

23 火 10:59 16:03 04:00

24 水 10:55 16:03 04:00

25 木 10:59 16:00 04:00

26 金 10:49 16:04 04:00

27 土 10149 16:02 04100

28 日 休み

29 月 10:58 16:08 04:00

30 火 10:55 刊6:04 04:00

31 水 10:59 16:01 04:00

合計 86

出勤日数 22日

24

参考様式第5号
出 勤 簿 (  2024  年   2   月 )

労働時間
日 曜 日 始業時間 終業時刻

基 本 時間外

備  考

1 木 10:52 16:07 04:00

2 金 10158 16:07 04:00

3 土 10,52 16:03 04100

4 日 休み

5 月 10:53 16:01 04:00

6 火 10:53 16,01 04:00

7 水 10:49 16:08 04100

8 木 10:58 16:00 04:00

9 金 10:52 16:07 04,00

10 土 10:58 16107 04:00

11 日 休み

12 月 視 日

13 火 10:53 16:01 04:00

14 水 10:53 16101 04:00

15 木 10:49 16:08 04:00

16 金 10:58 16100 04:00

17 土 10155 16:04 04:00

18 日

19 月 10159 16:09 0400

20 火 10:49 lG:06 04:00

21 水 10:49 16:06 04:00

22 木 10:55 16:03 04,00

23 金 祝 日

24 土 休み

25 日 休み

26 月 10:49 16104 04:00

27 火 10:49 16:02 04:00

28 水 10:49 16:02 04:00

29 木 10:49 16102 04:00

合計 88

出勤 日数 22日

25

:II I

ge舜捨せ1醤醤慧普毒gFF濱 :

習8雲措を摂ぞ然勇牙譜と

⑩

111i■
lii′

'|′

.| ては、これ

―スには、

僣 イ稟` 人 (甲)(所在地 '名称i代表者) 貸 渡 人 銘 )研れ ,電話呼 弔 称・£聟者汁
″ FI

ウト市西区〔浜寺諏訪森町西ユす24彗幻
ネッツ トョタ南海株式会社

,代表取締役 久 保 尚 平

運 帯 保 証 人(住所・氏名,貝葉)

み
′

有未 ぞ,そ

運 帯 保 証 人 ll主 所 ,氏名 ,臓葉)

票面記載の特約事項に基づき、下記の通り注文いたします。
③

リ ァ ス 声 武  メンテナンス

車
鯉

名
対

ォクシー zSヤラメキ アニン.′

/ノ

3BA r zRR30W―BPXSP(E)

ヴ

車 台 番 号 年

2
度 登 録

録

登 録 番 号    塗   色 彬イトか生川ク叛拘レガ ン(070)

『

増
、

動

車

明

細

使用の本掟ん地 大阪府堺

保 管 塀 暫 : 阪府堺市

(2)り耳ス期間 令1回  ? 年10 月 7 年106 60
日 カ

リ ー ス 料 721000 1,320,000

毎月   7,200 円不党
43ユ′000

4,752,000(3)支払月額   毎月  79,200 円 令和(0)l呆
!干 命!

嘉

第

第

第

日期払支４
回０６第¨

回

回

回

２

３

令和 2

令和

日

日

日

日

期
勲
期
期

′

ノ

年

年 月

月

９

〕

う
４

！保

険

内

容

(9)

任

“

■や

意

契約走行距離  1 1,3oo  km/月

!契 約
―
NO,

―■5%

:50万円12年 目
230万円,4年 El

ISO 万日

慣受人
I

賃澄ンペ、

吾1醜 心4ギウトメ
■素子単平騨,謗牌→
1球 ヨⅢ!|メ ー,″求'I″ R

を鞠糊 酔1競

Ｏ
円 令和   年  月  臼 支ウ

交  換

自訥謁炉窮貢任保険 え  巡回サービス  1回 / 1ヶ月

自 摯f(種 別 gu)

回

回

日 東ナ∠

保 種 1. SAP 2.PAP≦D( ,7,ⅢⅢぃ,i

フリ
=卜

区分 1.フリート2,②ンフリとト

年 令 制 限 1 :1歳未満 2.働 未満 8.全年令担保

円

円

運 下
保証人

1,約束手形 2.銀行振替 3.夕艮行振聰 . (フ
::乱′P

行   紀蕩  銀行 泉ヶ丘 支店

登 録 納 車 費 用 事 故 修
'望

(車両l黒険付保時) l黒 嘩 会 社   ゎしIゎ け二ヶ■ィ同十D損害爛喰株式芸柱

個

‐り
「
ス
料
に
含
ま
れ
る
頂
目

↑
）

●

〔ｔ

Ｏ

０

一ヽ

自 動 雫 税 環 境 性 能 宮U

自 1重 霊 税

遵 路 関 連 サ ー ビ ス

任 l票   険

草検(層 潮点検整偏及び継続検登)

法 窟 定 期 点 検 警 ll帝

月費     仲多 哩

オ  イ  ノ 換

9 パ ッ テ
f比 億輩で

(_,

タ

イ

ヤ

交

換

S 本まで 副 SI 率

車  両
免責    Ⅲ

万円サ

本まで 対  人   無制限百万日

本まで メサ  物    無制 限百万円i免買  0 万
「

本まで 燈 乗 警  1名    50百 万円11事芭女    百万F

×
一
含
ま
れ
な
い

○

【
含
ま
れ
る 代車の提供 ( 1年目

3年臼

6年 目

=80 万瞬
195 万円

(10)
引渡予定日 令不8年 月 日
引 渡 場 所

(11)鸞当テクんョップネッットョタ南海株式会社 諏訪森  店

(13)超 、島走行料 … … O F]/Km…  …
冨
い

(|コ )残 価のオ青算  ].す る (予定残存額 円)筵動 しない

農
０
一
約

(15)規 定損害金
基 本 額

通 減 月 額

どtS601・1う し

17,1,ぶ

円
■・ii丑

('=)清驚税額には ,也万溝貴税を言み
=す

。

円

頃

,自 当百 ,

26

令和 〉/年 静 千Ⅲ 工
'

・Ⅲ  ‡
=(

:                       ξ
'基再桑ξ筆 ます)

T219
・イ
一一

・
|||^!:

「
7種ご

tlとになI)

新規 iJ車両入1

リース契約 4誤委言モ采約が成立
連帯ィ果註お申込者がき捺

します。
I

円

Rとマミ

F〕 X  回

μち十ぅ

窃 ι》

井η,

∂ブプ

一体型保険

工 文

タ
ｉ
９

ダァ

その他
ボーナス併用払

令和   年   月

1鐘 i金 俳型 支払の蜘 番 付削 して下さい,

リース ,(新車 新規

月ユ 年 /ノ

腱
執再・

:と I、 .

販

久 保 尚代表取締役

呵陀4番地

令 和

な9
カ

て)と

'

っ 円

円

∂ 円ι′

円

台 ι)円

Яan

その他

:裁

有  無

２

，
一一↓塞
市
皇

‐

(ど

/

鳥 リ ー ス

)

つ

t

て暫

1授 |ク

リ ー

・軽油  ‐そ

再 リ ー ス新 規 リ ー ス

司′7

瓢

,,‐

年/♭ 月令不E

苓I回 アイ年′彦:

新   草

U^Caィ

・ そつ他 (
使用名義人■

)

振 誉預:全・国 座

入

,

内 綜

(

日

Ⅲく

II― I I

'パ
ートマ

1ヨ 定弯
`

も、主記入下さぃ。
、部屋こ;及σ「鞣方」

=
ン名

称

―――――_____T― 一__~~~~~―――――____二 _____― と

名

二
削

ご

住

所

お

名

前

お

つ
ど

め

所

年  1 日 (■ lヶ

は

，

仏
おお

名

警

等

び
う
；
よ

定

口

全

融
お

運

帯

お

申

A

込

B

―(t、ネ
｀

ヘ 焦ヽ

27

青谷十幸浩 標

2020年 10二 6日

ネッツ トヨタ南海株式会社

営業部 法人営案課

トヨタクレジット (リ ース採証)

・ヽ■た

お苛 ムt

壼面登録番号

3指足金融機関

日座名義人

と不J用商品名

― 行

泉ケ丘

替通
フオaニ  ユ辛と

4′ 752′ 000円
2′ 158′ 400円

こ契約者

]契約年月日

楓 嚇

こ契約内容

青谷 幸浩 様

1:l中 11・ 11::lI:::I:1::IIIII=:III::・ 卜IIII=11lltt:=1:・ [:11:=III山 I

親展 トヨ 町 77fテ ∴π株 式 会 社
登録薔号 東海財務局長( 12)第 l(1,2号

口座番号の一部を非表示としております。
お問い合せ先

スマートコンナルティング部 コンタクトG
〒 460-0003
愛知県名古屋市中区錦

二丁目 17番 21号
NTTデ ータ伏見 ビル本館

TEL 03-6747-7800
担当者 木村 和彦

=―竪露講請野―
“

・
霊 懸 箸 駕 出 襲 解 嵌 解 震 島 ツ

~崚 員と
=、

(Sか車のご翼詢の方
`意

瑠 II号 0崎

賃金商品ご利用のお客様へ
 言禁姿輩臭&堅Ⅲ名姦菌岳乱ど鳥藻嘉韓露ご少す聖

L 」A05Z■ 15#

恥

止(藝瞥譜語翼隆熙 tRぶピ鮎r↓Bニモぞ理帯
うEみ (ださい。

)

"

大阪府 堺市

03-6747-7800

28

参考様式第 4号

出張報告書

令和 6年 1月 11日

会派の名称・議員氏名    青谷 幸浩

出張報告は下記のとお りです。

記

1.目   的

①高山市の観光施策についてとふるさと納税について

②岐阜市役所にて、自動運転の実証実験について、座学後、試乗。

またアルマ車 (フ ランス製)導入の経緯について。

2.期   間  令和 6年 1月 9日 (火)～令和 6年 1月 10日 (水 )

3.日 程 等

月  日 時 刻 出張先 (都市・施設名等)

① 1月 9日 (火 ) 14100-16:00 岐阜県高山市 高山市役所

② 1月 10日 (水 ) 13:00-15:00 岐阜市役所庁舎 4階

③ 月  日 ()

④ 月  日 ()

4.面談者

①高山市議会副議長    飛騨高山プロモーション戦略部 ブランド戦略課 課長

 様   飛騨高山プロモーション戦略部 観光課 課長

②都市建設都 交通政策課長  様  都市建設部 交通政策課 交通施策推進

係長  様  者躊市建設都 交通政策課 交通施策推進係  様

29

5,報告内容 【調査内容や成果等について、具体的に記載すること】

令和 6年 1月 9日 (火) 岐阜県高山市役所

(1)高山市の観光施策について

高山市の概要、特に歴史的文化遺産、自然や温泉資源、食文化、伝統工芸品の

説明。そして高山市の観光の歴史からコロナ禍、アフターコロナの観光客動向

特に、インバウンド紺策では、多言語にこだわリニァズにあつた情報発信をし、

受入環境の整備に力点を置く。インバウンドの考え方として、 「ありのままの暮

らし」に触れるということが重要との説明が特徴でした。

また広域連携の取組で北の富山市、東の白川郷、南に下呂温泉などとの連携を強

化し大きな流れを構築。今後は観光を柱にした地域経済から、持続可能な地域づ

くりのために観光を活かす飛騨高山を目的する。 30年以上に渡るインバウンド

促進の取組に驚きを隠せなかったです。

ふるさと納税についても、飛騨牛、高山ラーメン、曲げわっぱ弁当箱など魅力的

な特産品があり、またふるさと納税寄附金の使い道として、使い道を指定しない

「市長におまかせ」も含めると 10通 りから選択することが可能とのことです。

令和 6年 1月 10日 (水)岐阜県岐阜市役所

(2)岐阜市役所にて、自動運転の実証実験について

まず座学にて岐阜市における自動運転の導入に向けた取組、背景と目指す将来像

の説明を聞きました。背景としては将来の堺市の懸念されることと同じで、免許

返納の高齢者、交通弱者の増加、人口減少に伴う、バス運転手不足による持続可

能な地域交通である。将来像としては、コンタクト+ネ ットワークの都市づくり

をめざす。令和 5年の取組として、ノドス停を 1箇所から9箇所へ、認知度向上に

向けた取 り組み。 学校モビリティマネジメントにより、未来を担 う岐阜市の子

供たちが先進技術に触れる機会を創出。  座学後、実際にバスにて試乗。

出張報告にかかる領収書等の整理番号その他必要事項を下欄に記載すること

30